
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Ago/2024
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

8250-000-000 Presupuesto de Egresos Devengado Saldo inicial : 1,043,794.30 
 
8250-113-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,033,862.90 
15/Abr/2024 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 121,436.85 912,426.05 
29/Abr/2024 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 120,348.34 792,077.71 
30/Abr/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,497,184.00 4,289,261.71 
14/May/2024 Egresos 2  PRESUPUESTOS DE EGRESO.. 121,436.21 4,167,825.50 
30/May/2024 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 121,436.21 4,046,389.29 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 4,049,889.29 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 4,046,389.29 
13/Jun/2024 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 121,436.21 3,924,953.08 
27/Jun/2024 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 120,685.65 3,804,267.43 

Total: 3,500,684.00 730,279.47 3,804,267.43 
 
8250-122-100 Recursos Propios Saldo inicial : 7,882.50 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 11,382.50 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 7,882.50 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,000.00 14,882.50 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,000.00 7,882.50 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,700.00 10,582.50 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,700.00 7,882.50 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 11,382.50 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 7,882.50 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,600.00 9,482.50 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,600.00 7,882.50 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,907.00 12,789.50 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,907.00 7,882.50 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 3,500.00 11,382.50 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 3,500.00 7,882.50 

Total: 26,707.00 26,707.00 7,882.50 
 
8250-132-100 Recursos Propios Saldo inicial : 193,031.33 
30/Abr/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 533,919.00 726,950.33 
27/Jun/2024 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 12,195.40 714,754.93 

Total: 533,919.00 12,195.40 714,754.93 
 
8250-133-100 Recursos propios Saldo inicial : -192,135.17 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 800.00 -191,335.17 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 800.00 -192,135.17 

Total: 800.00 800.00 -192,135.17 
 
8250-159-100 Recursos Propios Saldo inicial : -3,141.40 
25/Abr/2024 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 71,720.00 68,578.60 
25/Abr/2024 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 71,720.00 -3,141.40 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 345.00 -2,796.40 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 345.00 -3,141.40 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,660.11 -1,481.29 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,660.11 -3,141.40 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,361.30 -1,780.10 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,361.30 -3,141.40 
03/Jun/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 794.60 -2,346.80 
07/Jun/2024 Egresos 5  PRESUPUESTOS DE EGRESO.. 795.60 -3,142.40 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,325.75 -1,816.65 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,325.75 -3,142.40 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 102.15 -3,040.25 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 102.15 -3,142.40 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 5,800.00 2,657.60 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 5,800.00 -3,142.40 

Total: 83,108.91 83,109.91 -3,142.40 
 
8250-211-100 Recursos Propios Saldo inicial : -6,949.71 
15/Abr/2024 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 900.00 -6,049.71 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 292.01 -5,757.70 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 292.01 -6,049.71 
09/May/2024 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,462.50 -2,587.21 
14/May/2024 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,462.50 -6,049.71 
28/May/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,052.87 -4,996.84 
30/May/2024 Egresos 29  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,052.87 -6,049.71 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 586.97 -5,462.74 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 586.97 -6,049.71 

Total: 6,294.35 5,394.35 -6,049.71 
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8250-212-100 Recursos Propios Saldo inicial : -26,074.89 
11/Abr/2024 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,086.18 -29,161.07 
27/Abr/2024 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,086.18 -26,074.89 
30/May/2024 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,044.00 -27,118.89 

Total: 3,086.18 4,130.18 -27,118.89 
 
8250-215-100 Recursos Propios Saldo inicial : 14,033.25 
22/May/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,044.00 15,077.25 

Total: 1,044.00 0.00 15,077.25 
 
8250-215-200 Dif Jalisco Saldo inicial : 0.00 
06/Jun/2024 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,392.00 1,392.00 
13/Jun/2024 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,392.00 0.00 

Total: 1,392.00 1,392.00 0.00 
 
8250-216-100 Recursos Propios Saldo inicial : 30,718.52 
14/May/2024 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,697.42 33,415.94 
21/May/2024 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,697.42 30,718.52 

Total: 2,697.42 2,697.42 30,718.52 
 
8250-221-100 Recursos Propios Saldo inicial : 113,567.90 
25/Abr/2024 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 900.00 112,667.90 
26/Abr/2024 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 901.27 113,569.17 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 286.74 113,855.91 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 286.74 113,569.17 
14/May/2024 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,378.24 108,190.93 
14/May/2024 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,445.12 113,636.05 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,155.26 114,791.31 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,155.26 113,636.05 
03/Jun/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,310.00 124,946.05 
07/Jun/2024 Egresos 5  PRESUPUESTOS DE EGRESO.. 11,310.00 113,636.05 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,269.69 115,905.74 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,269.69 113,636.05 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,741.98 116,378.03 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,741.98 113,636.05 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 200.00 113,836.05 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 200.00 113,636.05 

Total: 24,310.06 24,241.91 113,636.05 
 
8250-221-200 Recursos de Dif Jalisco Saldo inicial : -181,857.90 
11/Abr/2024 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 890.00 -182,747.90 
11/Abr/2024 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 34,400.00 -217,147.90 
11/Abr/2024 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 38,500.00 -255,647.90 
11/Abr/2024 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 30,400.00 -286,047.90 
14/Abr/2024 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,692.94 -267,354.96 
15/Abr/2024 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 16,261.28 -283,616.24 
25/Abr/2024 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,692.94 -302,309.18 
25/Abr/2024 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 32,400.00 -269,909.18 
25/Abr/2024 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 32,400.00 -302,309.18 
26/Abr/2024 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 103,300.00 -199,009.18 
29/Abr/2024 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 31,461.11 -230,470.29 
30/Abr/2024 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 48,326.85 -182,143.44 
01/May/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 30,377.50 -151,765.94 
09/May/2024 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,961.11 -148,804.83 
14/May/2024 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,232.00 -151,036.83 
14/May/2024 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 720.00 -151,756.83 
14/May/2024 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 20,554.00 -172,310.83 
14/May/2024 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 40,500.00 -131,810.83 
21/May/2024 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 31,240.00 -100,570.83 
21/May/2024 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 31,240.00 -131,810.83 
21/May/2024 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 40,500.00 -172,310.83 
26/May/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,793.11 -167,517.72 
27/May/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,089.70 -156,428.02 
30/May/2024 Egresos 31  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 720.00 -157,148.02 
31/May/2024 Egresos 32  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,346.93 -180,494.95 
31/May/2024 Egresos 33  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,064.00 -184,558.95 
11/Jun/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 28,584.50 -155,974.45 
13/Jun/2024 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 28,227.04 -184,201.49 
18/Jun/2024 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,225.00 -203,426.49 
18/Jun/2024 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,225.00 -184,201.49 
22/Jun/2024 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,309.40 -166,892.09 
27/Jun/2024 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,092.88 -183,984.97 
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27/Jun/2024 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 38,500.00 -145,484.97 
27/Jun/2024 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 38,500.00 -183,984.97 

Total: 427,300.11 429,427.18 -183,984.97 
 
8250-261-100 Recursos Propios Saldo inicial : 5,160.55 
11/Abr/2024 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,410.04 16,570.59 
11/Abr/2024 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,410.04 5,160.55 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 750.00 5,910.55 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 750.00 5,160.55 
13/Jun/2024 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,430.31 18,590.86 
13/Jun/2024 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,430.31 5,160.55 

Total: 25,590.35 25,590.35 5,160.55 
 
8250-261-200 Recursos de Dif Jalisco Saldo inicial : 8,770.00 
15/May/2024 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,257.14 20,027.14 
15/May/2024 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,257.14 8,770.00 

Total: 11,257.14 11,257.14 8,770.00 
 
8250-311-100 Recursos Propios Saldo inicial : -20,098.05 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,565.12 -15,532.93 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,565.12 -20,098.05 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,645.09 -17,452.96 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,645.09 -20,098.05 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113.79 -19,984.26 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113.79 -20,098.05 

Total: 7,324.00 7,324.00 -20,098.05 
 
8250-312-100 Recursos propios Saldo inicial : -1,411.04 
10/Abr/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,162.19 751.15 
11/Abr/2024 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,162.24 -3,411.09 
22/Abr/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,263.99 -2,147.10 
27/Abr/2024 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.05 -147.05 
29/Abr/2024 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,263.99 -1,411.04 
23/May/2024 Diario 10  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 1,152.00 -259.04 
30/May/2024 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,152.00 -1,411.04 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,211.70 -199.34 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,211.70 -1,411.04 
03/Jun/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.01 588.97 
13/Jun/2024 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,000.01 -1,411.04 

Total: 9,789.94 9,789.94 -1,411.04 
 
8250-314-100 Recursos Propios Saldo inicial : -11,644.00 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,859.00 -9,785.00 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,859.00 -11,644.00 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 357.74 -11,286.26 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 357.74 -11,644.00 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 317.26 -11,326.74 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 317.26 -11,644.00 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 403.51 -11,240.49 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 403.51 -11,644.00 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 271.49 -11,372.51 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 271.49 -11,644.00 

Total: 3,209.00 3,209.00 -11,644.00 
 
8250-315-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 200.00 200.00 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 200.00 0.00 

Total: 200.00 200.00 0.00 
 
8250-334-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
14/Jun/2024 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 32,500.00 -32,500.00 

Total: 0.00 32,500.00 -32,500.00 
 
8250-334-200 Dif Jalsico Saldo inicial : 0.00 
11/Jun/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 32,500.00 32,500.00 

Total: 32,500.00 0.00 32,500.00 
 
8250-341-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,337.89 
01/Abr/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 295.80 1,633.69 
01/Abr/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 295.80 1,337.89 
02/May/2024 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 433.84 1,771.73 
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02/May/2024 Diario 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 433.84 1,337.89 
03/Jun/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 493.00 1,830.89 
03/Jun/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 493.00 1,337.89 

Total: 1,222.64 1,222.64 1,337.89 
 
8250-347-100 Recursos Propios Saldo inicial : -7,240.00 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,000.00 -240.00 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,000.00 -7,240.00 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,280.00 40.00 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,280.00 -7,240.00 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 300.00 -6,940.00 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 300.00 -7,240.00 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,600.00 -4,640.00 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,600.00 -7,240.00 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 1,825.00 -5,415.00 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 1,825.00 -7,240.00 

Total: 19,005.00 19,005.00 -7,240.00 
 
8250-350-100 Recurso propio Saldo inicial : -1,357.20 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 560.00 -797.20 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 560.00 -1,357.20 

Total: 560.00 560.00 -1,357.20 
 
8250-351-100 Recursos Propios Saldo inicial : -8,655.81 
01/May/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 634.00 -8,021.81 
14/May/2024 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 634.00 -8,655.81 
24/Jun/2024 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,252.00 -10,907.81 
24/Jun/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,252.01 -8,655.80 
25/Jun/2024 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 -5,155.80 
25/Jun/2024 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,500.00 -8,655.80 
25/Jun/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 52,750.84 44,095.04 
27/Jun/2024 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 52,750.84 -8,655.80 

Total: 59,136.85 59,136.84 -8,655.80 
 
8250-352-100 Recursos Propios Saldo inicial : -20,420.28 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,040.00 -19,380.28 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,040.00 -20,420.28 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 210.00 -20,210.28 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 210.00 -20,420.28 
14/May/2024 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRSEOS.. 37,063.36 -57,483.64 
15/May/2024 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 37,063.35 -20,420.29 

Total: 38,313.35 38,313.36 -20,420.29 
 
8250-353-100 Recursos Propios Saldo inicial : 29,757.76 
09/May/2024 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,718.40 40,476.16 
14/May/2024 Egresos 7  PRESUPUUESTO DE EGRESO.. 10,718.40 29,757.76 
21/May/2024 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,484.00 18,273.76 
21/May/2024 Diario 8  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 11,484.00 29,757.76 

Total: 22,202.40 22,202.40 29,757.76 
 
8250-355-100 Recursos Propios Saldo inicial : 16,538.00 
22/Abr/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,955.60 20,493.60 
30/Abr/2024 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,955.60 16,538.00 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 530.00 17,068.00 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 530.00 16,538.00 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 200.00 16,738.00 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 200.00 16,538.00 

Total: 4,685.60 4,685.60 16,538.00 
 
8250-358-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,100.00 1,100.00 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,100.00 0.00 

Total: 1,100.00 1,100.00 0.00 
 
8250-359-100 Recursos Propios Saldo inicial : -569.95 
14/Jun/2024 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,250.00 -6,819.95 
14/Jun/2024 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,250.00 -569.95 

Total: 6,250.00 6,250.00 -569.95 
 
8250-375-100 Recursos Propios Saldo inicial : 13,729.99 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,768.50 15,498.49 



CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    5  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Ago/2024

del 01/Abr/2024 al 30/Jun/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    5  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Ago/2024

del 01/Abr/2024 al 30/Jun/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    5  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Ago/2024

del 01/Abr/2024 al 30/Jun/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,768.50 13,729.99 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,954.81 16,684.80 
30/Abr/2024 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,954.81 13,729.99 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 896.47 14,626.46 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 896.47 13,729.99 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,876.99 15,606.98 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,876.99 13,729.99 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,687.51 15,417.50 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,687.51 13,729.99 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 2,398.52 16,128.51 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 2,398.52 13,729.99 

Total: 11,582.80 11,582.80 13,729.99 
 
8250-382-100 Recursos Propios Saldo inicial : -1,199.00 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 540.00 -659.00 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 540.00 -1,199.00 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,703.00 5,504.00 
30/Abr/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,703.00 -1,199.00 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,968.16 8,769.16 
26/Jun/2024 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,968.16 -1,199.00 

Total: 17,211.16 17,211.16 -1,199.00 
 
8250-328-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,090.37 1,090.37 
30/Abr/2024 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,090.37 0.00 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,980.00 2,980.00 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,980.00 0.00 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 700.00 700.00 
26/Jun/2024 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 700.00 0.00 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 760.00 
28/Jun/2024 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 0.00 

Total: 5,530.37 5,530.37 0.00 
 
8250-337-100 Recursos propios Saldo inicial : -41,054.21 
11/Abr/2024 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,698.00 -36,356.21 
11/Abr/2024 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,698.00 -41,054.21 
09/May/2024 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,698.00 -36,356.21 
11/May/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,920.00 -22,436.21 
14/May/2024 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,920.00 -36,356.21 
14/May/2024 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,698.00 -41,054.21 
12/Jun/2024 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,698.00 -36,356.21 
13/Jun/2024 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,698.00 -41,054.21 

Total: 28,014.00 28,014.00 -41,054.21 
 
8250-441-100 Recursos Propios Saldo inicial : 759,559.21 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 984.00 760,543.21 
30/May/2024 Diario 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 984.00 759,559.21 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 218.00 759,777.21 
28/Jun/2024 Diario 14  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 218.00 759,559.21 

Total: 1,202.00 1,202.00 759,559.21 
 
8250-441-200 Dif Jalisco Saldo inicial : -94,897.81 
03/Jun/2024 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,364.00 -98,261.81 
03/Jun/2024 Egresos 2  PREUPUESTO DE EGRESOS .. 146,636.00 48,374.19 
03/Jun/2024 Egresos 2  PREUPUESTO DE EGRESOS .. 146,636.00 -98,261.81 
03/Jun/2024 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,364.00 -94,897.81 
11/Jun/2024 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,802.00 -86,095.81 
13/Jun/2024 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,802.00 -94,897.81 
30/Jun/2024 Diario 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 52,263.28 -42,634.53 
30/Jun/2024 Diario 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 52,263.28 -94,897.81 

Total: 211,065.28 211,065.28 -94,897.81 
 
 

Total Presupuesto de Egresos Deveng.. 5,128,294.91 1,837,326.70 4,334,762.51 
 
 

T o t a l: 5,128,294.91 1,837,326.70 4,900,211.59 
 


